Numero

341

168

407

565

577

796

1052

1058

Data

03.05.2013

15.03.2013

20.05.2013

27.06.2013

28.06.2013

12.09.2013

13.12.2013

16.12.2013

Tipo Chi lo ha adottato?

Provvedimento DN-06 AREA RISORSE E
gestionale SUPPORTO - GARE

Provvedimento DN-06 AREA RISORSE E
gestionale SUPPORTO - GARE

Provvedimento DN-06 AREA RISORSE E
gestionale SUPPORTO - GARE

Provvedimento DN-06 AREA RISORSE E
gestionale SUPPORTO - GARE

Provvedimento DN-06 AREA RISORSE E
gestionale SUPPORTO - GARE

Provvedimento DN-06 AREA RISORSE E
gestionale SUPPORTO - GARE

Provvedimento DN-06 AREA RISORSE E
gestionale SUPPORTO - GARE

Provvedimento DN-06 AREA RISORSE E
gestionale SUPPORTO - GARE

Che cosa stabilisce?

Approvazione avviso per la formazione di selezione
elenco operatori economici di lavori

rientranti nella cat. OG1 per importi

complessivi di appalto non superiori a €
1.000.0000,00

Formazione di elenco operatori
economici di lavori rientranti nella cat.
0OG3. Sospensione impresa da elenco

Approvazione avviso per la formazione di selezione
elenco operatori economici di lvori

rientranti nella cat. OG3 per importi

complessivi di appalto non superiori a €
1.000.0000,00

Formazione di elenco operatori
economici di lavori rientranti nella cat.
OGL1. Approvazione elenco.

Formazione di elenco operatori
economici di lavori rientranti nella cat.
OG1. Esclusione impresa da elenco

Formazione di elenco operatori
economici di lavori rientranti nella cat.
OG3. Approvazione elenco

Formazione di elenco operatori
economici di lavori rientranti nella cat.
OG1. Sospensione impresa dall'elenco

Formazione di elenco operatori
economici di lavori rientranti nella cat.
OG1. Cancellazione impresa dall'elenco

Modalita di selezione prescelta ai sensi del codice
dei contratti pubblici, D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163

Quali e quante spese ne
sono conseguenti?

Contenuto del fascicolo

Domande di richiesta di
iscrizione nell'elenco da parte
degli operatori interessati ed
istruttoria conseguente

Istruttoria contenente le
motivazioni che hanno
determinato la sospensione

Domande di richiesta di
iscrizione nell'elenco da parte
degli operatori interessati ed
istruttoria conseguente

Istruttoria imprese ammesse -
imprese escluse ed ammesse
con riserva

Istruttoria contenente le
motivazioni che hanno
determinato l'esclusione

Istruttoria imprese ammesse -
imprese ammesse con riserva -
imprese non ammesse

Istruttoria contenente le
motivazioni che hanno
determinato la sospensione

Istruttoria contenente le
motivazioni che hanno
determinato la cancellazione



